Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundanganPeraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah
Kabupaten Aceh Barat.

Ditetapkan di Meulaboh
pada tanggal 14 Oktober 2021 M

iW Awal 1443

EH BARAT, 407

MS

Diundangkan di Meulaboh
pada tanggal 14 Oktober 2021M

07 Rabiul Awal 1443 H

SEKREPARYS DAERAH
KABUPATE BARAal

SETDAKA™*ue

CH ABAN

BERITA DAERAH KABUPATEN ACEH BARAT TAHUN 2021 NOMOR: 40

LAMPIRAN
PERATURAN BUPATI ACEH BARAT
NOMOR 40 TAHUN 2021
TENTANG
PEDOMAN PENGENDALIAN GRATIFIKASI DI LINGKUNGAN PEMERINTAHKABUPATEN ACEH BARAT.

CONTOH FORMAT SURAT PERNYATAAN
KOP DINAS